
zARzĄDzENlE NR 1.2024

WÓJTA GMINY SOKOŁY

z dnia 6 lutego 2024 r,

w sprawie naboru na stanowisko Kierownika Referatu Rozwoju Gospodarczego
w Urzędzie Gminy SokoĘ

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 2L listopada 2008 r. o pracownikach

samorządowych (Dz, U, z 2022 r. poz,530} oraz § 1 ust, 1 Regulaminu naboru na wolne

stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Sokoły

określonego zarządzeniem Nr 13.2019 Wójta Gminy Sokoły z dnia 4 lipca 2OI9 r, z późn. zm.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam nabór na stanowisko Kierownika Referatu Rozwoju Gospodarczego

w Urzędzie Gminy Sokoły w wymiarze pełnego etatu.

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. W celu przeprowadzenia procedury naboru powołuję Komisję Rekrutacyjną

w składzie:

1) Józef Zajkowski - Wójt 6miny - przewodniczący komisji;

2) Wanda Barbara ldźkowska - Sekretarz Gminy - członek komisji;

3) lrena Bruszewska - Skarbnik Gminy - członek komisji;

4) Katarzyna Popielarczyk - inspektor - członek komisji.

2, Komisja przeprowadza procedurę naboru zgodnie z ustawą z dnia 2'J, listopada
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz zarządzeniem

Nr 13.2019 Wójta Gminy Sokoły z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru

na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy

Sokoły.

3, Komisja działa do czasu zakończenia naboru.

Wójt


